PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

RESULTADO PRELIMINAR.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ – PMM, por meio da

Comissão Especial de Elaboração do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo

Decreto nº 1.387/2019 – PMM, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988, no art. 6-E da

Lei Federal nº 8.472/1993, na Lei Municipal nº 2.289/2017 e Decreto Municipal nº

1.386/2019-PMM, e considerando a necessidade temporária de excepcional

interesse público, torna público o Resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para os Cargos de Digitador Social e Entrevistador

Social, nos termos do Edital nº 001/2019 DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA ATENDER A

GESTÃO DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE DIGITADOR SOCIAL.

Nº DE

ORDEM
NOME CPF

PONTOS

TITULO

MÉDIA DA

ENTREVISTA
TOTAL PCD SITUAÇÃO

1º
JESSICA DOS SANTOS
TAVARES

012.195.672-56 110 39 149 NÃO
APROVADO

2º
MARIA CLEIDE DE SOUZA

LOBATO
789.063.002-63 110 38 148 NÃO

APROVADO

3º

MARIA DO PERPETUO

SOCORRO BARBOSA DA

CRUZ

403.087.072-49 110 36,5 146,5 NÃO

APROVADO

4º
ELINES DOS SANTOS

OLIVEIRA
001.160.632-03 110 34,5 144,5 NÃO

APROVADO

5º
TATIANE NAZARE
MARAMALDO BOTELHO

808.010.562-68 110 34 144 NÃO
APROVADO

6º
ELIANE TRINDADE

GUEDES
003.168.772-55 110 33,5 143,5 NÃO

APROVADO

7º
RÚBIA DOS SANTOS DA

SILVA
820.905.302-78 110 30,5 140,5 NÃO

APROVADO

8º DARLAN DA SILVA MAIA 023.794.292-33 110 28 138 NÃO APROVADO

9º
ADRIEL CORDEIRO

MARTINS
887.442.802-20 90 40 130 NÃO

APROVADO

10º
ÉLQUISON DOS SANTOS

OLIVEIRA
952.557.372-91 90 40 130 NÃO

APROVADO

11º
MARIA CAROLINE DA
SILVA ANDRADE

023.273.852-10 90 40 130 NÃO
APROVADO

12º
WANNY LOBATO

GONCALVES
027.848.122-19 90 40 130 NÃO

APROVADO

13º
JULIANA PEREIRA DE

PINHO MARTINS
796.298.142-34 90 39,5 129,5 NÃO

APROVADO

14º
ILARIO BARBOSA
VILHENA FILHO

019.189.892-90 90 38 128 NÃO
APROVADO

15º
PAULO FELIPE CAMPOS

DA SILVA
033.776.252-08 90 38 128 NÃO

APROVADO

PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

16º
DIÊGO MARTINELLY DE

LIMA MACHADO
833.342.112-15 90 37,5 127,5 NÃO

APROVADO

17º
GIAN CARLOS DIAS

TAVARES
747.099.682-68 90 37 127 NÃO

APROVADO

18º
SILVIA ELIZA MIRANDA
MOREIRA

722.102.732-34 90 37 127 NÃO
APROVADO

19º ADELIA SILVA SOUZA 015.535.952-54 90 37 127 NÃO APROVADO

20º
LUCIANE DOS REIS

MACIEL
023.212.042-06 90 36 126 NÃO

APROVADO

21º
ANA RUTH FAVACHO DE
OLIVEIRA

808.772.652-91 90 35,5 125,5 NÃO
CADASTRO
RESERVA

22º
ALVARO SOUZA DA

COSTA
017.682.872-95 90 35,5 125,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

23º
CARLOS SIDNEY BRASIL

HAUSSLER
607.112.212-00 90 35 125 NÃO

CADASTRO

RESERVA

24º
RAISSE VALERIA
SAMPAIO SANTOS

024.616.972-99 90 35 125 NÃO
CADASTRO
RESERVA

25º
AUCICLÉIA IMBIRIBA

OLIVEIRA
683.357.842-72 90 33,5 123,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

26º
ELINELAM DOS SANTOS

VIANA
676.335.952-72 90 33 123 NÃO

CADASTRO

RESERVA

27º
ALCILENE DE JESUS
CAVALCANTE DA SILVA

710.328.192-00 90 32,5 122,5 NÃO
CADASTRO
RESERVA

28º
NAZARE SOUZA GADELHA

DOS SANTOS
008.612.412-90 90 32,5 122,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

29º
ELIABE DOS SANTOS

VALENTE
881.814.722-68 90 32 122 NÃO

CADASTRO

RESERVA

30º
ALESSANDRA SILVA DE
SOUZA

823.779.792-20 90 31,5 121,5 NÃO
CADASTRO
RESERVA

31º
KÁSSIO DE SOUZA DA

SILVA
008.264.242-79 90 31,5 121,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

32º
REINALDO ALVES DE

ABREU
927.744.072-49 90 30,5 120,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

33º SÁLEM BRITO FERREIRA 038.475.152-09 90 26 116 NÃO
CADASTRO
RESERVA

34º
MONICLEIA TAVARES

SANTANA DE SOUZA
324.869.792-04 80 33,5 113,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

35º
DEUZARINA DUARTE

CARDOSO
342.358.922-15 70 40 110 NÃO

CADASTRO

RESERVA

36º
MARIA DO SOCORRO DOS
SANTOS SOUSA

352.876.752-91 70 36 106 NÃO
CADASTRO
RESERVA

37º OSELINA COSTA CORREA 209.932.342-91 70 32,5 102,5 NÃO
CADASTRO

RESERVA

38º
NIDIA VANICE LEITE DOS

SANTOS
788.823.972-20 90 - - NÃO

ELIMINADO

- AUSENTE

39º EDIVALDO MACEDO 209.120.212-68 70 - - NÃO
ELIMINADO
- AUSENTE

40º

NILDA SUSY

NASCIMENTO
LARANJEIRAS

333.019.482-20 70 - - NÃO ELIMINADO
- AUSENTE

PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE ENTREVISTADOR

SOCIAL.

Nº DE

ORDEM
NOME CPF

PONTOS

TITULOS

MÉDIA DA

ENTREVISTA
TOTAL  PCD SITUAÇÃO

1º JORGE AZEVEDO CRUZ 009.710.192-31 110 40 150 NÃO APROVADO

2º
MARINETE DE SOUZA
PEREIRA HERCULANO

706.654.432-34 110 39 149 NÃO
APROVADO

3º
REVELINO SERRA

CORREA
029.519.882-65 110 34,5 144,5 NÃO

APROVADO

4º
DIÔGO DOS SANTOS

PANTOJA
007.158.122-07 110 34 144 NÃO

APROVADO

5º
DENISE GONZALEZ DA
COSTA

027.340.572-12 110 33 143 NÃO
APROVADO

6º
ADRIANE RIBEIRO

PUREZA
035.162.777-38 90 37,5 127,5 NÃO

APROVADO

7º
RODRIGO DE OLIVEIRA

DA SILVA
825.765.302-06 90 31 121 NÃO

APROVADO

8º
MARIA LUÍZA
SACRAMENTO DE LIMA

415.831.162-49 90 30 120 NÃO
APROVADO

9º
HIGOR KELVE PANTOJA

DA COSTA
011.406.442-38 80 38,5 118,5 NÃO

APROVADO

10º
LARISSA MASCARENHAS

COELHO
027.864.332-90 80 33,5 113,5 NÃO

APROVADO

11º
VALDICIA RABELO DOS
PASSOS

194.782.832-00 70 40 110 NÃO
APROVADO

12º
DINA MARIA TUPINAMBA

MARTINS
341.871.972-49 70 39,5 109,5 NÃO

APROVADO

13º
THAYSE CRISTINA LEITE

DOS SANTOS
763.819.352-00 70 39 109 NÃO

APROVADO

14º
JANAINA CRISTINA DE
OLIVEIRA PEREIRA

014.998.282-84 80 28 108 NÃO
APROVADO

15º
VALDECI NEVES

FERREIRA
415.748.772-91 70 38 108 NÃO

APROVADO

16º SUELI PEREIRA DA SILVA 706.100.103-87 70 36 106 NÃO APROVADO

17º
RONISON TENORIO DA

SILVA
008.090.422-07 70 36 106 NÃO

APROVADO

18º
MAYLA MONISE MENDES

MONTEIRO
763.356.902-68 70 35,5 105,5 NÃO

APROVADO

19º
ALCILÉIA CARANHA
MORAES

000.717.092-07 70 35,5 105,5 NÃO
APROVADO

20º
MARIA RAIMUNDA REIS

LOBATO PEREIRA
388.568.752-68 40 35,5 75,5 SIM

APROVADO

21º
MARIA DE NAZARÉ

BARBOSA NUNES
747.307.542-04 70 35 105 NÃO

CADASTRO

RESERVA

22º NORA NEY SANTOS 188.019.942-49 70 34 104 NÃO
CADASTRO
RESERVA

23º
SABRINA DIANE MIRA

VIDAL
662.936.262-49 70 34 104 NÃO

CADASTRO

RESERVA

24º
MAYARA PATRICIA DE

OLIVEIRA ALVES
907.574.162-68 70 34 104 NÃO

CADASTRO

RESERVA

PREFEITURA DE MACAPÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

25º TATIANE DOS SANTOS 779.993.202-34 70 32 102 NÃO
CADASTRO

RESERVA

26º
JORGELANE DA COSTA

LEITE DA SILVA
915.501.812-20 70 32 102 NÃO

CADASTRO

RESERVA

27º
SUANNY SANTOS DA
COSTA ALMEIDA

871.363.252-34 70 32 102 NÃO
CADASTRO
RESERVA

28º ROSIRENE LOBO LEMOS 745.584.552-91 70 31,5 101,5 NÃO
CADASTRO

RESERVA

29º
RUTH TRINDADE

BARBOSA SANTOS
786.746.382-87 70 31,5 101,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

30º
ANA ALICE DE SOUZA
FERREIRA

209.999.682-20 70 29 99 NÃO
CADASTRO
RESERVA

31º
JOILMA MIRANDA DOS

SANTOS
341.689.072-87 70 28,5 98,5 NÃO

CADASTRO

RESERVA

32º
ALCICLEA DE MENEZES

SACRAMENTO
342.434.292-00 70 27 97 NÃO

CADASTRO

RESERVA

33º
ROSEANE CORRÊA
FERREIRA

695.313.402-00 70 27 97 NÃO
CADASTRO
RESERVA

34º
FRANCINETE DE SOUZA

BRITO DOS SANTOS
749.379.282-87 70 27 97 NÃO

CADASTRO

RESERVA

35º
VAGNER SILVA DOS

SANTOS
630.564.022-04 70 26 96 NÃO

CADASTRO

RESERVA

36º
PAULO SERGIO DA SILVA
PAULA

775.296.852-87 20 27,5 47,5 SIM
CADASTRO
RESERVA

37º
CLAUDIA KELLE MARTINS

DA SILVA
757.330.562-15 110 - - NÃO

ELIMINADO

- AUSENTE

38º
DELNICE DOS SANTOS

FERNANDES
902.890.642-87 110 - - NÃO

ELIMINADO

- AUSENTE

39º
JOYCE CRISTINA
MONTEIRO RODRIGUES

840.689.142-49 90 - - NÃO
ELIMINADO
- AUSENTE

40º
CELIA MARQUES DA

COSTA
932.806.702-25 90 - - NÃO

ELIMINADO

- AUSENTE

MACAPÁ-AP, 29 DE ABRIL DE 2019.